

KUTSE JUHTIDA

Ivo Unt | 09.07.2023 | EKNK Toompea kogudus

SISSEJUHATUS

Mt 6:36-38 Aga rahvahulka nähes hakkas tal neist hale, sest nad olid väsitatud ja vaevatud otsekui lambad, kellel ei ole Karjast. 37 Siis ta ütles oma jüngritele: „Lõikust on palju, töötajaid aga vähe. 38 Paluge siis lõikuse Issandat, et ta saadaks töötajaid välja oma lõikusele!”

Selleks et meie visioon EESTIMAA RAHVA SÜDA PÕÖRDUNUD JUMALA POOLE, saaks teostuda on vaja mitmeid asju. Kõigepealt on meil vaja olla palvetav kogudus, et võidelda hingede eest ning tühistada vaimsed meelevaldad meie linna ja rahva kohalt. Teiseks me peame evangeeliumi levitama, praktilisel viisil hinesid võitma. Kolmandaks, peame hakkama jüngerid tegema, aitama uutel vaimulikult kasvada. See on kutse juhtida teisi, see on kutse toita, varustada, ehitada teisi. See on kutse et juhtida.

Selleks et terve eestimaa saaks jüngerdatud **on vaja palju uusi juhte**, väga palju uusi juhte. Jumal kutsub sind ja mind saamaks juhiks et valmistada ette uusi jüngerid ja juhte eelseisvaks lõikuseks.

Milliseid juhte Jumal otsib, mis on need omadused, mida endas arendada, et Jumal saaks meile jüngerid saata?

1. JUHI OMADUSED

Mitte iga kristlane pole kutsutud tegelema koguduse juhtimisega, aga iga kristlane on juht, sest me kõik avaldame teistele mõju. Me kõik peaksime püüdma parandada oma juhipotentsiaali.

- **Eeskuju** on palju võimsam mõjutusvahend kui ettekirjutus. Me võime juhtida teisi mööda teed vaid nii kaugemale, kui me ise oleme käinud. Pelgast suunanäitamisest pole kasu. *Maxwell "Sa võid õpetada seda mida sa tead, kuid sa saad taastoota ainult seda kes sa oled"* "You can teach what you know but you can reproduce only what you are."

- **Distsipliin**. Enne kui saame vallutada maailma peame vallutama iseenda. *Sanders - "Noore juhikaliibriga mees teeb tööd, sellal kui teised raiskavad aega, ta õpib, sellal kui teised tukuvad, ta palvetab, sellal kui teised unelevad, lodevatest harjumustest tuleb saada jagu, olgu mõtetes, tegudes või rõivastuses. Tõusev juht sööb õigesti, seisab sirgelt ja valmistub pidama head sõda. Ta võtab vastumeelsuseta endale ebameeldiva ülesande või varjatud kohustuse mida teised väldivad, kuna see ei too avalikku kiitust"*

Kui palju sa loed, kuidas sa toitud, kuidas sa trenni teed, kuidas sa välja magad, kui palju kasutad ajatalenti ära oma kasuks. Kõik see jätab eeskujule tulevasele põlvkonnale.

- **Visioon**. *Sanders - "Silmad mis vaatavad on harilikud, silmad mis näevad on haruldased. Variserid vaatasid Peetrust ega näinud muud kui harimata kalurit - kellele ei tasunud teist pilkugi heita. Jeesus nägi aga Peetruses prohvetit ja jutlustajat, pühakut ja juhti, kes aitas pöörata maailma tagurpidi."*

Tähelepanev juht võib avastada varjatud andeid ka mitte eriti lootustandvates inimestes.

- **Vaprus**, peame olema eeskujud võtame ennast kokku. Kui meie oleme arad, siis juhib keegi teine meie kogudusi, grupe ja olukordi. *2Tm 1:7 Jumal ei ole meile ju andnud arguse vaimu, vaid väe ja armastuse ja mõistlikkuse vaimu. N: kuidas ma lirimaal tundsin PV õhutust enne 500 liikmelisele noortelaagrile kõnelemist teha eestpalvekutse enesetapu plaaninud inimestele, kutsusin nad ette ja hetkeks oli vaikus. Kuid siis kümme tundi tuli palvele.* Vaprad juhivad kohtavad rahulikult ebameeldivaid ja isegi laastavaid olukordi, ja tegutsevad kindlameelselt et pöörata häda heaks isegi kui nende teguviis on ebapopulaarne.

- **Alandlikkus ja teenijameelsus**

Jeesus tahtis anda edasi teenimise meelsust, *Lk 22:27 Sest kumb on suurem, kas see, kes istub lauas, või see, kes teenib? Eks see, kes istub lauas? Ent mina olen teie seas nõnda nagu see, kes teenib.*

- **Siirus**. Jumal tahab, et tema rahval oleks läbipaistev iseloom, et nad oleksid avameelsed ja vabad riikalikust meelest. - **me püüame meeldida Issandale salajas**. Südamel salajastes soppides enne igasugust avalikku ametit või au. Kõrge positsioon Jumala riigis kuulub ainult neile, kelle süda - isegi

salasopid kuhu keegi ei näe on selleks kõlblik. *N: kuidas Jumal paneb mulle pidevalt südamesse peatada see inimene või kuulutada siin seal üksi siis kui keegi ei näe ei kuule. Kuid Jumal ütles mulle, et Ma tahan et sa teeksid oma eesmärgiks pühitseda ennast salajases, ja teha Mind õnnelikuks, teha mind rõõmsaks, isegi kui keegi ei näe ega tunnusta. Mt 6 5:5-6 Ja kui te palvete, siis ärge olge nagu silmakirjatsejad, sest nemad armastavad palvetada sünagoogides ja tänavanurkadel, et olla inimestele nähtavad! Tõesti, ma ütlen teile, neil on oma palk käes! 6 Aga sina, kui sa palvetad, siis mine oma kambrisse ja lukusta uks, palveta oma Isa poole, kes on varjatud, ja su Isa, kes näeb varjatutki, tasub sulle!*

- **Kannatlikkus.** Juht ilmutab kannatlikkust sellega, et ta ei jookse oma järgijatest liiga kaugele ette ega heiduta neid sellega. *Rm 15:1 Aga meie, kes oleme tugevad, peame kandma jõuetute nõrkusi ega tohi elada enese meeleheaks.*

- **Inimeste inimene** (sõprus, taktitunne, kuulamine, julgustamine) Juhid peavad tooma inimestesst välja parima ja sõprus suudab seda palju paremini kui pikad vaidlused ja loogika. *Maxwell "inimesed ei hooli palju sa tead enne kui nad pole veendunud kui palju sa hoolid" N: kuidas palvetasin lonkava inimesega Pariisi tänaval.*

Oliver Wendell Holmes - "oskus kuulata teisi kaastundlikult ja mõistvalt on ehk maailma kõige tõhusam mehhanism inimestega läbisaamiseks ja alaliste sõprussidemete sõlmimiseks."

- **Suhe Jumalaga ja vaimuga täidetud elu.**

Püha Vaimu töö läbi hakkavad juhi elus kasvama kõik vaimuviljad. Tema eeskuju on kütkestavam, teenimine kindlam ja kõne veenvam. Jh 7:38 Kes usub minusse, nagu ütleb Kiri, selle ihust voolavad elava vee jõed.

N: kuidas minu trump on palve oma meeskonna eest, palve koguduse eest, palve oma linna eest. Iga kord kui ma kohtun meeskonnaliikmega, minu lootus on palves et Jumal teeb temas tööd.

Iga kord kui ma lähen Jutlustama siis ma panen kogu oma lootuse selle peale, et Püha Vaim ise kõneleb kogudusele

Kasutatud kirjandus:

Oswald sanders - "Vaimulik juhtimine"